⁸ ss O

33¹

De non recipiendis clericis uagis et de infirmando ordinatione eius qui sine conscientia² episcopi sui ab alio episcopo ordinatus est³

Si quis in⁴ contemptu positus presbiter aut diaconus uel quicumque ex clero recesserit ab ecclesia sua nullomodo in alia suscipiatur⁵ ecclesia, sed omnimodo compellatur ut⁶ ad suam reuertatur ecclesiam. Si autem permanserit⁷ in superbia et reuerti noluerit excommunicetur et proiciatur. Si quis autem episcopus ausus fuerit ullum in sua ecclesia ordinare non con [125vb] sentiente episcopo suo a quo recessit, ordinatio eius uacua deputetur.

Can. Mar. c 33; H 430b; M 583

¹ om. DM

² conscientia CLRSNBP; consensu WZTOGHA

³ ord. est CLWBZTOHA; ordinantur N. xxxiii add. NBZTOGHA, om. CLRSWP

⁴ in CNBZTOGHQ; cui A

⁵ in alia susc. CNPZTOGHA; susc. in alia B

⁶ ut CRNBZTGQA; om. O

⁷ corr. fr. permiserit Z

34

De clericis desertoribus¹

Si quis presbiter aut diaconus uel aliquis de clero² propriam ecclesiam derelinquens ad alteram ecclesiam uadit et ibi multo tempore demoratur, omnino nunquam ministret in clero. Et si admonuerit³ eum episcopus suus⁴ ut ad suam redeat parroechiam, et redire noluerit ubi est, ibi⁵ de suo officio deponatur, ita ut nunquam in suum reuertatur gradum propter dissolutionis peccatum. Si autem episcopus alter illum susceperit qui de reatu⁶ eius est conscius⁷, oportet ipsum episcopum sine increpatione in communi concilio⁸ non admitti, ut ecclesiasticum canonem ultra non soluat.

Can. Mar. c 34; H 430b; M 583

¹ xxxiiii add. NBZTOGHA, om. CLRSWDMMP

² short erasure follows Z

³ admonuerit CDBZTOGHA; admouerit N

⁴ corr. fr. suos A

⁵ corr. fr. tibi O

⁶ corr. fr. creatu O

⁷ est consc. RWBPZTOGHA; consc. est CL; conscius XSND

⁸ concilio CLXSW²NDZTO²GHQA; consilio RWBP; in concilio O

35

De importunis clericis¹

Si quis episcopus², presbiter aut diaconus excommunicatus in concilio iniuste se³ queritur⁴ condemnatum ad maiorum⁵ episcoporum concilium reuertatur ut eorum inquisitionem et iudicium⁶ expectans si quas se iustas causas habere putat illis exponat. Si autem contempserit, et importans se palatio aures principum inquietare⁷

¹ cler. imp. G; xxxv add. NZTOGHA, om. CLRSWDMBP

² aut add. HQA, om. CNBZTOG

³ ss Z

⁴ corr. fr. queretur N

⁵ -orum CNBZTGHQA; -orem O; excommunicatus in concilio - maiorum over erasure, partly in cramped hand H

⁶ inq. et iud. CNBZTOGHA; iud. et inq. Q

⁷ corr. fr. -ate B

uoluerit hic ad nullam ueniam poterit peruenire, neque spem future reconciliationis habebit.